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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 for Kreativ 
Innovation ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Høng, den 16-04-2024
Direktion

Malene Nordström Ellebæk
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Til den daglige ledelse i Kreativ Innovation ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kreativ Innovation ApS for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 på  grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 16-04-2024

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden Kreativ Innovation ApS
Dyssevej 2 
4270 Høng

CVR-nr. 41105976
Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Direktion Malene Nordström Ellebæk

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle software og hardware samt tekniske produkter.
Selskabet udvikler en app og elektroniskstyret pantlås til montering på indkøbsvogne.
Selskabet har søgt patent på  idegrundlaget og designet. Ansøgningen er forsat under behandling på statusdagen.
 
Forventninger til fremtiden
Året 2023 har været præget af fortsatte udviklingsomkostninger i vores selskab, som forventet resulterer i et 
negativt resultat. Vores primære formål med fortsat at udvikle en patentansøgt lås til indkøbsvogne er stadig i 
fokus, og vi fortsætter med at investere ressourcer i at udvikle de nødvendige software, hardware og tekniske 
produkter.

Vi har gjort fremskridt med udviklingen af vores app og elektroniskstyret pantlås til indkøbsvogne, og vi har 
indgivet patentansøgninger for både idegrundlaget og designet. Vi er fortsat i behandlingsprocessen på  
statusdagen og håber på en positiv afgørelse i fremtiden.

Selvom vi kommer ud med et negativt resultat for 2023, er vores forventninger til fremtiden stadig optimistiske. Vi 
regner ikke med at have nogen indtægter før 2024, men vi fortsætter med at arbejde hårdt på at bringe vores 
innovative produkt til markedet og positionere os som en nøglespiller inden for vores branche.

Vi vil fortsætte med at fokusere på vækst og innovation i de kommende år og sikre, at vores selskab er godt rustet 
til at møde fremtidens udfordringer. Vi sætter stor pris på støtten fra vores investorer og samarbejdspartnere og 
ser frem til at kunne præsentere vores innovative løsninger på  markedet i den nærmeste fremtid.

Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat
stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i
årsregnskabet "Usikkerhed om going concern".
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Generelt
Årsrapporten for Kreativ Innovation ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå  årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på  balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens §  32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.



Kreativ Innovation ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

 
Udviklingsomkostninger
Udviklingsomkostninger omfatter udgifter i forbindelse med udvikling af IT projekter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, administration og øvrige omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svare til nominel værdi.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Bruttofortjeneste 174.791 -73.500

Personaleomkostninger 1 -741.575 0
Driftsresultat -566.784 -73.500

Andre finansielle omkostninger -42.284 -5.000
Resultat før skat -609.068 -78.500

Årets resultat -609.068 -78.500

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -609.068 -78.500
Resultatdisponering -609.068 -78.500
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 36.813 0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 2.599 0
Andre tilgodehavender 7.408 21.500
Tilgodehavender 46.820 21.500

Likvide beholdninger 20.100 166.154

Omsætningsaktiver 66.920 187.654

Aktiver 66.920 187.654
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -853.676 -244.607
Egenkapital -813.676 -204.607

Gæld til tilknyttede virksomheder 186.424 5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 126.913 129.261
Langfristede gældsforpligtelser 2 313.337 134.261

Leverandører af varer og tjenesteydelser 169.696 8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 397.563 250.000
Kortfristede gældsforpligtelser 567.259 258.000

Gældsforpligtelser 880.596 392.261

Passiver 66.920 187.654

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
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2023 2022
1. Personaleomkostninger
Lønninger 737.883 0
Andre omkostninger til social sikring 3.692 0
Personaleomkostninger i alt 741.575 0

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 0

2. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3. Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat stiller 
kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i 
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser
Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordstrøm Holding ApS, CVR nr. 43403583, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.


